
15.06.2022 
	

																																																																																																																																																																																											
																																																																																																																									
	

	

1 

 

 

BASIN BÜLTENİ 
 
KAAN SEKBAN LONDRA’YA DAMGASINI VURDU! 
 
Kaan Sekban’ın ünlü gösterisi “Saçmalar,” 11 Haziran akşamı TurkishBank UK’in sponsorluğuyla 
İngiltere izleyicisiyle buluştu! 
 
Seyirciyi gülmekten kırıp geçiren performans, UCL Bloomsbury Theatre & Studio’da, yaklaşık dört 
yüz kişinin katılımıyla gerçekleşti. Londra’da ikinci kez sahne alan Kaan Sekban, sahne karizması, 
gündelik hayata dair gözlemleri ve komik hikayeleriyle bütün salonu kendisine hayran bıraktı. 
TurkishBank UK sponsorluğu ve ev sahipliğinde gerçekleşen gösteride çok eğlenen izleyiciler, 
gecenin sonunda Kaan Sekban’la fotoğraf çektirip kitaplarını imzalattılar.  
 
Kaan Sekban, etkinlikten memnun ayrılan hayranlarının ilgisinden sevinç duyduğunu ve Londra’ya 
tekrar gelmek için sabırsızlandığını aktardı. Komedi alanında Türkiye’nin önde gelen yıldızlarından 
olan Sekban, özellikle kurumsal hayatla ilgili çıkarımları ve sosyal analizleriyle, Londra’daki Türk 
topluluğu arasında yoğun ilgi gördü. 

TurkishBank Group, gösteri öncesi Kaan Sekban’ın adına verdiği özel kokteyl davetinde 
müşterilerini ağırladı. Bankanın üst yönetiminin ev sahipliğinde gerçekleşen davetteki yoğun ve 
nitelikli katılım dikkat çekti. Hem davete hem de gösteriye katılanlar arasında Londra’da yaşayan 
Türk cemiyetinin başarılı iş insanları da vardı.  

 
TurkishBank Group; Türkiye, Kuzey Kıbrıs ve İngiltere olmak üzere üç ülkede aktif bir varlık 
gösteriyor. 2017’de başlayan dijital dönüşüm programı çerçevesinde, Açık Yatırım ve T-Gate 
markalarıyla yeni nesil bankacılık teknolojilerinde öncü olmanın yanı sıra; başta sürdürülebilirlik 
olmak üzere birçok alanda da sosyal sorumluluk projeleri ile de benzer yapılardan ayrışıyor.  
Geçmiş yıllarda Londra’da Cem Yılmaz’ın Eventim Apollo dünya galası ve Orhan Pamuk’un 
Somerset House ve BFI(British Film Institute)’daki etkinliklerine verdikleri desteklerle, Londra’nın 
kültür ve sanat dünyasında da yerlerini almışlardı. Komedi alanındaki ilgilerini Kaan Sekban’ın 
“Saçmalar” gösterisiyle bir daha belli eden TurkishBank UK, Londra’nın Türk topluluğunu bu güzel 
etkinlikte tekrar bir araya getirmiş oldu.   

Kaan Sekban’ın gösterisinin sonunda verdiği altın nasihatlar tüm izleyicilerin yüzünde tatlı bir 
gülümseme bıraktı. “Kimlerle yola çıktığın önemli” diyen komedi sanatçısı, hayatta yaptığımız her 
şeyde kendimize ve toplumumuza katma değer yaratmanın önemini vurgulayarak, gecenin 
anlamını da böylelikle dile getirmiş oldu.  
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TurkishBank Hakkında: 

 

TurkishBank Group 
TurkishBank Group; 120 yılı aşkın tecrübesi ve ‘’Sınırları Aşan Bankacılık’’ yaklaşımı ile Türkiye, 
KKTC ve İngiltere olmak üzere 3 ülkede müşterilerine bankacılık, yatırım bankacılığı ve sigortacılık 
alanlarında yüksek nitelikli hizmet vermektedir. 
 
1901’de KKTC’de başlayan köklü yolculuğu 1974 yılından beri İngiltere’de, 1982 yılından beri de 
Türkiye’de devam etmektedir.  
 
2019 yılında, yenilikçi ve inovatif vizyonunun bir yansıması olarak Türkiye ve Kıbrıs’ta faaliyete 
geçirdiği benzersiz bir yatırım hizmeti olan AÇIK YATIRIM ile seçkin ve nitelikli yatırımcılara değer 
yaratmak odağında hizmet vermektedir. 2021 yılında ise Turkish Dijital Teknolojiler A.Ş ile TEK-MER 
onayı alarak T- Gate ekosistemini kurmuştur.  T-Gate, girişimci ve yatırımcıları bir araya getirerek 
finansal teknoloji şirketleri için globale açılan bir kapı misyonu ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 
 
TurkishBank Group köklü yolculuğunda edindiği tecrübelerle, öncü ve yenilikçi bakış açısını 
harmanlayarak geliştirdiği inovatif iş modelleriyle geleceğin bankacılığını inşa etme yolunda 
adımlarını hızlandırmıştır. Gerçekleştirmiş olduğu benzersiz iş modelleri ışığında, 2021 
yılında International Banker Awards 2021 Best Innovation in Retail Banking Turkey ödülünü 
alarak “En İnovatif Banka” seçilmiştir. 
 
TurkishBank UK 
TurkishBank UK, Londra’da öncelikli olarak Türk toplumuna bankacılık hizmetleri sunmaktadır. 
Türkçe konuşan toplumun çözüm ortağı olmak sloganıyla çalışan TurkishBank UK, İngiltere’de 
Türk sermayeli tek İngiliz Bankası olma özelliğine sahiptir. Uzman kadrosuyla; kurumsal, ticari ve 
bireysel/özel bankacılık alanlarında, her türlü bankacılık ürün ve hizmeti sunma kabiliyetine sahip 
olup, ana faaliyet alanlarından bir tanesi de mortgage yolu ile gayrimenkul finansmanıdır. 2017 
yılında İngiltere’nin genel ödeme sistemlerine bağımsız üye olarak katılarak müşterilerine Bacs, 
Faster Payment Services ve Cheque and Credit Clearing Services hizmetlerini direkt olarak sunan 
13 bankadan biri olmuştur.(+300 banka içinden)  
 
2021 yılında iş birliği anlaşması yaptığı Fiserv/Clover firması ile birlikte POS tahsilat çözümlerine 
ileri teknoloji ile güçlü bir giriş yapmıştır. 
  
 
 

Daha fazla bilgi için: 

TurkishBank UK iletişim danışmanı - İpek Özsoy – ipek@metaartistmanagement.com 

TurkishBank UK  General Manager- Emre Kunduracı - ekunduraciuk@turkishbank.co.uk 

 


